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Dzień dobry! 

Moje propozycje zajęć ruchowych na dzień dzisiejszy są bardzo krótkie, ale konkretne. 

Rodzice będą z Was na pewno zadowoleni i dumni. Święta Wielkanocne zbliżają się wielkimi 

krokami i choć będą inne niż każdego roku też musimy się do nich odpowiednio 

przygotować. 

1. Na rozgrzewkę proponuję rymowankę i poruszamy się do jej słów: 

Pójdź do przodu cztery kroki 

I rozejrzyj się na boki. 

Klaśnij w ręce: raz, dwa, trzy. 

Pokaż jaki smok jest zły. 

Pójdź do tyłu cztery kroki 

I rozejrzyj się na boki. 

Tupnij nogą: raz, dwa, trzy, 

No i uśmiech poślij mi. 

 

Zabawę możemy powtórzyć kilka razy. 

- Jak zabawa? Gotowi do dalszych działań? 

2. Teraz proponuję piosenkę, która podpowie, co dalej będziemy robić. 

https://www.youtube.com/watch?v=imoS6Wkr04w 

- Wiecie, co teraz trzeba robić?  

- Możecie poukładać swoje zabawki, posprzątać swój pokój. Zapytajcie jak można pomóc 

mamie lub tacie.  ŻYCZĘ MIŁEJ PRACY! 

3. Zabawa inscenizowana (teatrzyk ) 

Przygotowanie: wspólnie z dzieckiem przygotowujemy miejsce na przedstawienie,   

rekwizyty : kura (osoba, zabawka lub własnoręcznie wykonana wycinanka z papieru, 

naklejona na patyk), jajko (naturalne i ugotowane lub wycięte z papieru i naklejone na patyk), 

mały garnek, tekst bajki J. Brzechwy (znany dzieciom z przedszkola), zamieszczony poniżej. 

Możemy role : narratora, kury i jajka podzielić między siebie lub dziecko odtwarza wszystkie 

role z pomocą dorosłego jako suflera (tekst bajki). 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=imoS6Wkr04w


„JAJKO”  J. Brzechwa 

Było sobie raz jajko mądrzejsze od kury. 

Kura wyłazi ze skóry, 

Prosi, błaga, namawia „Bądź głupsze !” 

Lecz co można poradzić, kiedy ktoś się uprze. 

Kura martwi się bardzo i nad jajkiem gdacze, 

              A ono powiada, że „Jestem kacze” (jest kacze) 

Kura prosi serdecznie i szczerze: 

„Nie trzęś się, bo będziesz nieświeże !” 

A ono właśnie się trzęsie 

I mówi „Jestem gęsie”. 

Kura do niego zwraca się z nauką, 

               Że „jajka łatwo się tłuką”, 

               A ono powiada „To bajka(że to bajka), 

Bo w wapnie trzyma się jajka. 

Kura czule namawia „Chodź to cię wysiedzę!” 

A ono ucieka na miedzę, 

Kładzie się na grządkę pustą 

I oświadcza, że „Jestem kapustą” (będzie kapustą). 

Kura powiada „Nie chodź na ulicę, 

                Bo zrobią z ciebie jajecznicę”. 

                A jajko na to najbezczelniej: 

                „Na ulicy nie ma patelni”. 

Kura mówi: „Ostrożnie! To gorąca woda!” 

A jajko na to: „Zimna woda, szkoda”. 

Wskoczyło jajko do ukropu z miną bardzo hardą 

I ugotowało się na twardo. 

Na koniec przedstawienia – wielkie brawa dla Was!  

Mamy nadzieję, że ta zabawa przyniosła wiele radości, a także doskonaliła pamięć, mowę i 

umiejętność prezentacji  u dziecka. 

 

Kochane przedszkolaki! Drodzy Rodzice! 

Z okazji Świąt Wielkanocnych, tak nietypowych w tym roku, przyjmijcie serdeczne 

życzenia Radości płynącej z faktu bycia kochanymi i zdolności kochania.                                        

Niech nadchodzące dni będą szczęśliwe, smaczne, kolorowe i przyniosą to czego  nam 

brakuje od święta i w codzienności. 

Pani Karolinka i pani Renia 

 

 

 

 


